
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
QARKU DURRES 

Nr ~ prot 
KOMUNA ISHEM 

URDHER 
Nr. lo Date . ..21/..QL./2011. 

" Per ngritjen e komisionit per marrjen ne dorezim te objektit: "Ndertimin e ures se fshatit 
Drrar Fus he ·· ne komunen Ishem qarku Durres " 

Mheshtetur ne Ligjin 8652 date 31.07.2000 Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore, neni 44 Kompetencat dhe detyrat e kryetarit te komunes ligjit 9643 date 20.11.2006 I 
ndryshuar, Per Prokurimin Puhlik te Republikes se shqiperise te VKM nr.01.date 10,2007 Per 
Miratimin e rregullave te Prokurimin Pub/ik te ligjit I ndryshuar, nr.8402 date 10.09.1998 
Per Kontrollin dhe disiplinimin e Punimeve te ndertimit,Udhezimit nr,03 date 15.02.01. Per 
Kontro!lin dlll! disiplinimin e Punimeve te ndertimit ne Vendimin e Keshil/it te komunes 
nr. date 

URDHEROJ 

J. Ngri~jen e komisionit per marrjen ne dorezim te objektit: "Ndertimin e ures se fshatit Drra~ 
Fushe "ne komunen Ishem qarku Durres" 
2.Komisioni te perbehet nga tre anetare specjaliste ku nje eshte kryetari i komisionit. 
2. t.Komis ioni perbehet : (pozicioni) 

I - /ILT/11 X /-1/lf/O Kryetar KR.Y£!M,$PEKT12e //'Ill 
2 - &&IR /3ER13ERJ Anetar IIISf'EKTog ll'lt) _ 
3 -REtlflTt2 138RBUL.LUSHJ Anetar PER t':r:1£ 6J,fS t.iRB/1//IS rt/t!.c 

3.Komisioni do te kontrolloje cilesine e punimeve dhe do te mbaje nje proces - verbal per 
efikasi tetin e punimeve te objektit ne fja]e ku te pershkruje punimet e realizuara. . . . . 
4.. 1'I_je nga Proces verba1et do ti dergohet deges se finances per te pro~eduar admm1stratlv1sht 
pe~ lek u_j ,ii min perkates. 
s. re procedohet administartivisht konforme te gjitha rregullave financiare duke perfshire 
preventive,situacion te punimit te realizuar. 
6.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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